

## 대도시권광역교통위원회



수신 수신자 참조 (경유) 제목 인사발령(계장급 재전보 등)

인사발령 사항을 다음과 같이 알려드립니다.

대도시권광역교통위원회

시설사무관 신 현 규

위원장실 근무를 명함

2023년 7월 31일 대도시권광역교통위원회위원장

대도시권광역교통위원회

시설주사 박 소 연

복직을 명함 광역교통운영국 광역시설정책과 근무를 명함

> 2023년 8월 3일 대도시권광역교통위원회위원장

대도시권광역교통위원회

행정서기보 송 나 은

국가공무원법 제71조제1항제1호에 따라 휴직(연장)을 명함 (2023년 8월 6일부터 2024년 2월 5일까지)

2023년 8월 6일 대도시권광역교통위원회위원장. 끝.

저장: 김선화/기획총괄과 (2023-07-28 17:25:39)

## 대도시권광역교통위원회위원장

수신자 국토교통부장관(운영지원과장), 국토교통부장관(정보화통계담당관), 광역교통정책과장, 광역버스과장, 광역교통경제과장, 광역시설정책과장, 광역교통도로과장, 광역환승과장

주무관 행정사무관 기획총괄과장 광역교통정책 전결 2023.7.28. 국장

협조자

시행 기획총괄과-2850 접수

우 30121 세종특별자치시 한누리대로 350(어진동) 뱅크빌딩 7층 / http://www.molit.go.kr/mtc

전화번호 044-201-5151 팩스번호 044-201-8374 / sunflower@molit.go.kr / 대국민 공개

"2030 부산세계박람회 반드시 유치하겠습니다."

문서관리카드기획총괄과-2850 2-2